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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Teuta Haxhiu 

TeutaEmri HaxhiuMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë

2 Aleanca për Ardhmërinë e 

Kosovës

Nënkryetare Bulevardi "Dëshmorët e 

Kombit"
23/06/2018

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi 250.00 Kontribut familjar 2002  150,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi banimi 74.00 Kontribut familjar 2000  50,000.00 Përbashkëtm2

3 Truall 19.00 Kontribut familjar -  20,000.00 PërbashkëtAri

4 Livadh (toke pune) 50.00 Kontribut familjar -  50,000.00 PërbashkëtAri

5 Livadh (truall) 25.00 Kontribut familjar -  25,000.00 PërbashkëtAri

6 Are 12.00 Kontribut familjar -  18,000.00 PërbashkëtAri

7 Livadh 9.00 Kontribut familjar -  10,000.00 PërbashkëtAri

8 Tokë (mal) 1.50 Kontribut familjare -  20,000.00 PërbashkëtHektare

 8Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,500.00 Bashkëshortit/es2001Kontribut familjarFiat Marea1

8,450.00 Deklaruesit2014Kontribut familjareGolf 42

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB (Llogari e kursimeve) -  5,800.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Kuvendi i Kosovës Prishtinë PCB  29,214.14

2 Mëditje Kuvendi i Kosovës Prishtinë -  1,826.70

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore RTK Prishtine PCB  8,314.10

4 Të hyrat vjetore 

Janar 2017 - Shkurt 

2018

Produksioni TV Natyra Gjakovë BE  7,305.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Kursime Kursime Prishtinë PCB  230.00

6 Kursime Kursime Prishtinë PCB  35.00

7 Paga në Vala I angazhuar me kontrat 

mbi vepër

Prishtinë ProCredit Bank  3,037.83

TË DHËNA TË TJERA

E kam në procedurë për ta blerë një banesë nga Kompania "Princesha Counstation" SH.P.K.

Me pagesë mujore 600 euro, këstin mujor vazhdoj ta paguaj. Bazuar në Kontratën e noterizuar.
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